
UCHWAŁA NR XXI.5.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U.z 2020r. poz. 23, 374) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 8 ,,Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 2 „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian, § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 1 ust. 3 pkt 1 i 2 

3) sfinansowanie spłaty zaciągniętych w latach ubiegłych pożyczek i kredytów w kwocie określonej 
w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 29.164.221,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.965.151,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.199.070,22 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 32.032.196,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.437.482,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.594.714,03 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.867.974,40 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki z NFOŚiGW i WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 945.297,00 zł, 

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 1.801.820,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 119.808,85 zł ”.. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 991 060,89 500 000,00 10 491 060,89

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 28 664 221,84 500 000,00 29 164 221,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 594 932,59 -56 985,07 1 537 947,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 224 947,07 -56 985,07 1 167 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 947,07 -56 985,07 1 167 962,00

600 Transport i łączność 764 017,68 478 633,96 1 242 651,64

60016 Drogi publiczne gminne 764 017,68 478 633,96 1 242 651,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 672,00 -12 500,00 37 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 731,00 -35 037,00 1 694,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 614,68 526 170,96 1 199 785,64

750 Administracja publiczna 3 892 619,14 -102 375,59 3 790 243,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 432,14 -106 375,59 2 897 056,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 300,00 -50 000,00 1 128 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 -60 000,00 145 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 374 616,25 3 624,41 378 240,66

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 4 000,00 533 457,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 801,00 80 000,00 390 801,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 80 000,00 154 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 80 000,00 87 500,00

757 Obsługa długu publicznego 260 000,00 -60 000,00 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

260 000,00 -60 000,00 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

260 000,00 -60 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

4810 Rezerwy 20 000,00 -18 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 118 991,25 -52 675,00 8 066 316,25

80101 Szkoły podstawowe 5 197 203,87 9 637,00 5 206 840,87

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 780,00 3 350,00 188 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 830 108,00 45 926,00 2 876 034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 859,00 -4 067,00 242 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 324,00 31 693,00 562 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 782,00 5 737,00 61 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 460,00 3 800,00 68 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 400,00 -10 200,00 78 200,00

4260 Zakup energii 291 608,00 45 000,00 336 608,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 400,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -4 300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 900,00 -10 000,00 84 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 750,00 -1 750,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -550,00 1 950,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -6 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 642,00 -89 602,00 130 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 778,00 17 043,00 243 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 845,00 330,00 11 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 214,00 17 800,00 148 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 645,00 4 070,00 31 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 940,00 -1 400,00 2 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 757,00 -2 757,00 0,00

80104 Przedszkola 1 108 807,00 34 000,00 1 142 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 115,00 4 700,00 41 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 784,00 28 000,00 744 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 323,00 -9 700,00 121 623,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 38 600,00 6 000,00 44 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 820,00 2 500,00 19 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 6 000,00 41 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 426 000,00 -110 000,00 316 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 571,00 -110 000,00 301 571,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 579 723,00 -3 355,00 576 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 369,00 12 000,00 209 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 247,00 -1 775,00 11 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 766,00 -5 700,00 32 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 595,00 -800,00 3 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 250,00 -6 500,00 7 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -360,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -220,00 180,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

57 450,00 10 000,00 67 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 221,00 10 000,00 50 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,00 100,00 1 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

355 334,00 -10 000,00 345 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 949,00 -12 000,00 233 949,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 200,00 2 000,00 50 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 779,00 0,00 51 779,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 200,00 -225,20 1 974,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 579,00 225,20 49 804,20

851 Ochrona zdrowia 68 548,55 -2 700,00 65 848,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 048,55 0,00 52 048,55

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -12 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -24 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

85195 Pozostała działalność 15 000,00 -2 700,00 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 700,00 12 300,00

852 Pomoc społeczna 1 152 515,00 -27 300,00 1 125 215,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 880,77 -27 300,00 318 580,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 885,00 -30 000,00 225 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 934,00 -1 000,00 38 934,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 1 000,00 11 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 2 700,00 3 900,00

85295 Pozostała działalność 335 574,00 0,00 335 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 761,00 16 000,00 177 761,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 490,87 -7 169,00 28 321,87

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 169,00 669,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 782,00 29 073,00 431 855,00

85401 Świetlice szkolne 278 038,00 29 073,00 307 111,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 549,00 1 100,00 15 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 839,00 32 000,00 216 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 610,00 -1 027,00 18 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 551,00 5 700,00 43 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -1 600,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 -6 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

855 Rodzina 8 742 244,00 -2 700,00 8 739 544,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 -2 700,00 101 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 772,00 -2 700,00 5 072,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 966 205,73 235 436,70 4 201 642,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 204,00 -4 000,00 2 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 537 600,00 -1 875,00 535 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 -1 875,00 46 125,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 796,00 5 195,00 19 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 695,00 695,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 300,00 41 377,00 357 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 573,00 41 377,00 86 950,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 430 000,00 173 274,70 603 274,70

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

400 000,00 178 000,00 578 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00 -4 725,30 25 274,70

90095 Pozostała działalność 404 419,00 21 465,00 425 884,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 080,00 3 700,00 19 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 065,00 -3 785,00 89 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 274,00 21 550,00 291 824,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 798 717,76 -1 414,00 1 797 303,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 466,00 -1 000,00 1 310 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 624,00 -1 000,00 410 624,00

92195 Pozostała działalność 12 772,00 -414,00 12 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 414,00 -414,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 125 193,00 1 006,00 126 199,00

92601 Obiekty sportowe 35 193,00 1 006,00 36 199,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 1 006,00 16 506,00

Razem: 31 532 196,24 500 000,00 32 032 196,24

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 5



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 56 985,071 224 947,07 1 167 962,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 56 985,07 1 167 962,001 224 947,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 947,07 - 56 985,07 1 167 962,00

(P) Budowa oczyszczalni lokalnej na przepływ 160m/d + ścieki z  
gospodarką osadową w m. Kłudno - wykonanie kompletnych Programów  
Funkcjonalno -Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

67 650,00 - 67 650,00 0,00

Dochody własne jst 67 650,00 - 67 650,00 0,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią  w m. Skrzynno  -  
wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-Użytkowych,  
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

36 900,00 - 36 900,00 0,00

Dochody własne jst 36 900,00 - 36 900,00 0,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Kamień Duży - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

20 750,00 - 20 750,00 0,00

Dochody własne jst 20 750,00 - 20 750,00 0,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Kochanów Wieniawski - wykonanie kompletnych Programów  
Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

36 740,00 - 36 740,00 0,00

Dochody własne jst 36 740,00 - 36 740,00 0,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Sokolniki Mokre - wykonanie kompletnych programów Funkcjonalno -  
Użytkowych,  dokumentacji projektowej i roboty fachowe

29 875,07 - 29 875,07 0,00

Dochody własne jst 29 875,07 - 29 875,07 0,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Sokolniki Suche - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

39 090,00 - 39 090,00 0,00

Dochody własne jst 39 090,00 - 39 090,00 0,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  o długości ok. 250 m do  
budynków PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i  
roboty fachowe

165 990,00 150 000,00 315 990,00

Dochody własne jst 165 990,00 150 000,00 315 990,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieniawa poprzez  
budowę oczyszczalni ścieków w m. Kłudno oraz budowę oczyszczalni i  
sieci kanalizacyjnej w m. Skrzynno

0,00 104 550,00 104 550,00

Dochody własne jst 0,00 104 550,00 104 550,00

Budowa stałego punktu pomiarowego ciśnienia oraz przepływu w m.  
Komorów na istniejącej sieci wodociągowej 77 000,00 - 77 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Dochody własne jst 77 000,00 - 77 000,00 0,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieniawa 0,00 31 980,00 31 980,00

Dochody własne jst 0,00 31 980,00 31 980,00

P) Budowa sieci kanalizacyjnej  wraz z oczyszczalną ścieków w m.  
Jabłonica - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

35 510,00 - 35 510,00 0,00

Dochody własne jst 35 510,00 - 35 510,00 0,00

600 Transport i łączność 526 170,96673 614,68 1 199 785,64

60016 Drogi publiczne gminne 526 170,96 1 199 785,64673 614,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 614,68 526 170,96 1 199 785,64

(P) Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowa w miejscowości Wieniawa 0,00 250 000,00 250 000,00

Dochody własne jst 0,00 250 000,00 250 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamień Duży 0,00 250 000,00 250 000,00

Dochody własne jst 0,00 250 000,00 250 000,00

Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w miejscowości Jabłonica na  
działce nr ewid. 244 FUNDUSZ SOŁECKI 13 756,00 - 13 756,00 0,00

Dochody własne jst 13 756,00 - 13 756,00 0,00

Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej na dz.ewid. nr 317/1 w  
Wieniawie - projekt FUNDUSZ SOŁECKI 18 450,00 - 18 450,00 0,00

Dochody własne jst 18 450,00 - 18 450,00 0,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez modernizację drogi Sokolniki  
Mokre  - Żuków FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00 - 6 086,00 3 914,00

Dochody własne jst 10 000,00 - 6 086,00 3 914,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 716/2 w m. Brudnów 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

Dochody własne jst 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sokolniki Suche 115 000,00 - 20 000,00 95 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Utwardzenie destruktem ok. 200 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
319/5 30 000,00 20 122,50 50 122,50

Dochody własne jst 30 000,00 20 122,50 50 122,50

Utwardzenie destruktem ok. 380 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
375

60 000,00 38 847,74 98 847,74

Dochody własne jst 60 000,00 38 847,74 98 847,74

Utwardzenie destruktem ok. 616 m odcinka drogi w Wydrzynie dz. nr ewid.  
591 131 479,68 - 1 960,68 129 519,00

Dochody własne jst 131 479,68 - 1 960,68 129 519,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Utwardzenie destruktem ok. 630 m odcinka drogi w m. Kłudno dz. nr ewid.  
243/1 110 000,00 29 703,40 139 703,40

Dochody własne jst 110 000,00 29 703,40 139 703,40

Zabezpieczenie kładki i naprawa chodnika w m. Jabłonica FUNDUSZ  
SOŁECKI

0,00 12 750,00 12 750,00

Dochody własne jst 0,00 12 750,00 12 750,00

750 Administracja publiczna 11 624,41470 021,25 481 645,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 624,41 473 645,66470 021,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 374 616,25 3 624,41 378 240,66

Zakup działek gruntowych na potrzeby realizacji zadań własnych gminy 101 221,00 - 16 721,00 84 500,00

Dochody własne jst 101 221,00 - 16 721,00 84 500,00

Zakup i wdrożenie modułów systemu informatycznego RATUSZ 246 395,25 20 345,41 266 740,66

Dochody własne jst 246 395,25 20 345,41 266 740,66

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup zestawu komputerowego wraz z drukarką 0,00 8 000,00 8 000,00

Dochody własne jst 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,0088 401,00 168 401,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 87 500,007 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 80 000,00 87 500,00

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieniawie 0,00 80 000,00 80 000,00

Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie - 89 602,00219 642,00 130 040,00

80101 Szkoły podstawowe - 89 602,00 130 040,00219 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 642,00 - 89 602,00 130 040,00

Budowa ogrodzenia  budynku Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami  
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie -  roboty  
fachowe

80 000,00 - 9 000,00 71 000,00

Dochody własne jst 80 000,00 - 9 000,00 71 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w budynku Publicznej Szkoły  
Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w  
Wieniawie oraz budynku Szkoły Podstawowej w Sokolnikach Mokrych

139 642,00 - 80 602,00 59 040,00

Dochody własne jst 139 642,00 - 80 602,00 59 040,00

851 Ochrona zdrowia 33 300,0015 000,00 48 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

Zakup laptopów do nauczania zdalnego w celu zapobiegania  
rozprzestrzeniania się wirusa Sars-Cov-19

0,00 36 000,00 36 000,00

Dochody własne jst 0,00 36 000,00 36 000,00

85195 Pozostała działalność - 2 700,00 12 300,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

P) Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe na  
budowę budynku z zakresu usług społeczno-kulturalnych i Centrum  
Opiekuńczo Mieszkalnego w miejscowowści Skrzynno.

15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

Dochody własne jst 15 000,00 - 2 700,00 12 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 826,702 523 230,73 2 580 057,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 000,00 0,004 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Modernizacja  zbiornika wodnego w m. Sokolniki Suche na działce nr  
ewid. 338 – opracowanie dokumentacji FUNDUSZ SOŁECKI 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Dochody własne jst 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 1 875,00 46 125,0048 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 - 1 875,00 46 125,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie  
Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 48 000,00 - 1 875,00 46 125,00

Dochody własne jst 48 000,00 - 1 875,00 46 125,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 4 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

Zakup kosiarki i kosy spalinowej w celu poprawy ładu przestrzennego  
FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 4 500,00 4 500,00

Dochody własne jst 0,00 4 500,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 377,00 86 950,0045 573,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 573,00 41 377,00 86 950,00

Budowa oświetlenia w m. Wieniawa FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 22 235,00 22 235,00

Dochody własne jst 0,00 22 235,00 22 235,00

Modernizacja oświetlenia w m. Sokolniki Suche FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 4 000,00 4 000,00

Dochody własne jst 0,00 4 000,00 4 000,00

Wymiana i uzupełnienie lamp w m. Zagórze FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 15 142,00 15 142,00

Dochody własne jst 0,00 15 142,00 15 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 4 725,30 25 274,7030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

30 000,00 - 4 725,30 25 274,70

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie na zakup systemu  
informatycznego

30 000,00 - 4 725,30 25 274,70

Dochody własne jst 30 000,00 - 4 725,30 25 274,70

90095 Pozostała działalność 21 550,00 291 824,00270 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 274,00 21 550,00 291 824,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kamień Duży 10 000,00 21 550,00 31 550,00

Dochody własne jst 0,00 21 550,00 21 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000,00767 037,76 766 037,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 000,00 631 200,00632 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 624,00 - 1 000,00 410 624,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie 97 000,00 - 1 000,00 96 000,00

Dochody własne jst 97 000,00 - 1 000,00 96 000,00

926 Kultura fizyczna 1 006,0015 500,00 16 506,00

92601 Obiekty sportowe 1 006,00 16 506,0015 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 1 006,00 16 506,00

Doposażenie placu zabaw poprzez zakup urządzeń na działce nr ewid.  
293 w m. Jabłonica. FUNDUSZ SOŁECKI 15 500,00 1 006,00 16 506,00

Dochody własne jst 15 500,00 1 006,00 16 506,00

6 033 373,03 6 594 714,03561 341,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW 
na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Nazwa sołectwa Dział RozdziałParagraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po

zmianie

Brudnów 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu i montaż altany
rekreacyjnej na działce 676/2 w m.
Brudnów

15 843,00 15 843,00

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 15 843,00 15 843,00

Głogów 900 90095 6050

Budowa placu zabaw, siłowni
napowietrznej wraz z urządzeniami małej
architektury oraz zagospodarowanie zieleni
na działkach gminnych nr ewid. 256 i 260
w m. Głogów w ramach OSA – wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

0,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie
Głogów na dz. nr ewid. 256 19 068,00 19 068,00

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW 19 068,00 19 068,00

Jabłonica

926 92601 6060
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup
urządzeń na działce nr ewid. 293 w m.
Jabłonica

15 500,00 1 006,00 16 506,00

600 60016 6050 Zabezpieczenie kładki i naprawa chodnika
w m. Jabłonica 12 750,00 12 750,00

600 60016 6050
Modernizacja kładki w ciągu ulicy
Północnej w miejscowości Jabłonica na
działce nr ewid. 244

13 756,00 -13 756,00 0,00

Razem SOŁECTWO JABŁONICA 29 256,00 29 256,00

Kamień Duży 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.
Kamień Duży 0,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie
Kamień Duży 20 844,00 20 844,00

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY 20 844,00 20 844,00

Kłudno 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce nr ewid.
404 w m. Kłudno 0,00 0,00

900 90095 6050
Budowa placu zabaw oraz
zagospodarowanie terenu w miejscowości
Kłudno

27 106,00 27 106,00

Razem SOŁECTWO KŁUDNO 27 106,00 27 106,00

Kochanów Wieniawski 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej gminnej w
miejscowości Kochanów –wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

17 956,00 17 956,00

900 90095 4300
Poprawa ładu przestrzennego poprzez
oczyszczenie i pogłębienie sadzawki na
działce gminnej nr ewid. 216

2 000,00 2 000,00

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIAWSKI 19 956,00 19 956,00

Komorów 700 70005 4300

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez rozbiórkę budynku na działce nr
ewid. 414  w miejscowości Komorów

20 797,00 20 797,00

Razem SOŁECTWO KOMORÓW 20 797,00 20 797,00

Koryciska 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 -
altana wraz z grilem 0,00 0,00

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 20 423,00 20 423,00
Razem SOŁECTWO KORYCISKA 20 423,00 20 423,00

Plec 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Plec 14 815,00 14 815,00
Razem SOŁECTWO PLEC 14 815,00 14 815,00

Pogroszyn

900 90095 6050 Modernizacja skweru wiejskiego na działce
gminnej nr ewid. 436/2 w m. Pogroszyn

11 825,00 11 825,00

921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu
zabaw na działce gminnej nr 686/1 w
miejscowości Pogroszyn

4 000,00 4 000,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 693 w m.
Pogroszyn - projekt 0,00 0,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
ewid. 693 i 638 w miejscowości Pogroszyn
- wykonanie dokumentacji projektowej

5 000,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



900 90015 4300
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy
drodze gminnej dz. nr ewid. 656 w m.
Pogroszyn

1 000,00 1 000,00

Razem SOŁECTWO POGROSZYN 21 825,00 21 825,00

Romualdów 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy
drogach gminnych w m. Romualdów 13 133,00 13 133,00

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW 13 133,00 13 133,00

Ryków

600 60016 4270
Zakup kruszywa lub szlaki w celu
utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w
m. Ryków

0,00 0,00

900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu na działce nr
ewid. 722/1 poprzez utworzenie skweru w
m. Ryków

14 000,00 14 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej
w m. Ryków 278,00 278,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w m. Ryków 2 500,00 2 500,00
Razem SOŁECTWO RYKÓW 16 778,00 16 778,00

Skrzynno
921 92116 6050

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla
mieszkańców poprzez modernizację
budynku po byłej Szkole Podstawowej na
działce  nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno

0,00 0,00

921 92195 6050 Modernizacja budynku na dz. nr ewid 409/5
w miejscowości Skrzynno 10 358,00 10 358,00

921 92116 6050
Modernizacja budynku po byłej Szkole
Podstawowej na działce nr ewid. 420/1 w
miejscowości Skrzynno

11 000,00 11 000,00

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO 21 358,00 21 358,00

Sokolniki Mokre

921 92195 4210

Montaż przepustu i zakup furtki na działce
nr ewid. 404 w miejscowości Sokolnik
Mokre w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców

1 500,00 1 500,00 3 000,00

600 60016 4210 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup lustra obok posesji nr 25

1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów w celu ogrodzenia mostu
dla zapewnienia bezpieczeństwa
mieszkańców

4 000,00 1 000,00 5 000,00

921 92195 4210
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

1 000,00 -1 000,00 0,00

921 92195 4210
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

914,00 -914,00 0,00

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
modernizację drogi Sokolniki Mokre  -
Żuków

10 000,00 -6 086,00 3 914,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki i kosy spalinowej w celu
poprawy ładu przestrzennego 4 500,00 4 500,00

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 18 414,00 18 414,00

Sokolniki Suche

900 90001 6050
Modernizacja  zbiornika wodnego w m.
Sokolniki Suche na działce nr ewid. 338 –
opracowanie dokumentacji

4 000,00 -4 000,00 0,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr
ewid. 339 i 340 w m. Sokolniki Suche –
wykonanie dokumentacji projektowej i
roboty fachowe

19 929,00 19 929,00

Modernizacja oświetlenia w m. Sokolniki
Suche 4 000,00 4 000,00

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  23 929,00 23 929,00

Wieniawa

600 60016 6050
Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej w
Wieniawie na działce nr ewid. 317/1-
projekt

18 450,00 -18 450,00 0,00

600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 100,00 2 100,00

900 90095 6050

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez wykonanie monitoringu w parku na
działce gminnej nr ewid. 317/1 w m.
Wieniawa 12 800,00

12 800,00

750 75023 4210 Zakup lampek choinkowych 1 450,00 1 450,00

900 90095 4210
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej
poprzez zakup ławek i koszy do parku
znajdującego się na działce gminnej nr
ewid. 317/1 w m. Wieniawa

8 150,00 8 150,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Wieniawa 22 235,00 22 235,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



900 90095 4300

Modernizacja oświetlenia w parku na
działce gminnej nr ewid. 317/1 w m.
Wieniawa

3 785,00 -3 785,00 0,00

Razem SOŁECTWO WIENIAWA 46 735,00 46 735,00

Wola Brudnowska

600 60016 4300 Czyszczenie rowów przy drogach
gminnych

16 395,00 -4 895,00 11 500,00

900 90095 4210 Poprawa infrastruktury poprzez zakup
ławek oraz stołu do altany

2 430,00 2 700,00 5 130,00

600 60016 4210
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup znaków kierunkowych

570,00 570,00

600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej
poprzez zakup paliwa w celu utrzymania
porządku na działce nr 264

695,00 695,00

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA 19 395,00 19 395,00

Wydrzyn 921 92109 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej
na działce nr ewid. 256 w miejscowości
Wydrzyn

18 180,00 18 180,00

Razem SOŁECTWO WYDRZYN 18 180,00 18 180,00

Zagórze 600 60016 4300
Usługi geodezyjne i notarialne dot. zmiany
przebiegu drogi gminnej nr ewid. działki
117 w miejscowości Zagórze gmina
Wieniawa

15 142,00 -15 142,00 0,00

900 90015 6050
Wymiana i uzupełnienie lamp w m.
Zagórze 15 142,00 15 142,00

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE 15 142,00 15 142,00

Zawady 900 90095 6050
Poprawa infrastruktury poprzez
zagospodarowanie działki nr ewid. 804 w
miejscowości Zawady

18 694,00 18 694,00

Razem SOŁECTWO ZAWADY 18 694,00 18 694,00

Żuków
900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 340 w

miejscowości Żuków 3 899,00 3 899,00

600 60016 4270 Zakup kruszywa w celu utwardzenia
nawierzchni dróg gminnych w m. Żuków 1 500,00 1 500,00

900 90095 6050 Budowa siłowni plenerowej na dz. nr ewid.
340 w miejscowości Żuków 16 800,00 16 800,00

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW 22 199,00 22 199,00
OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 443 890,00 443 890,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 roku 

    

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

(w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostka sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 985.000,00 - 215.778,54 

 
750 

 
75075 

Starostwo Powiatowe  

w Przysusze 
- - 4.800,00 

710 71095 

Województwo 

Mazowieckie z siedzibą w 

Warszawie przy ul. 

Jagiellońskiej 26 

- - 10.978,54 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

w tym: 
985.000,00 - - 

921 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury              

w Wieniawie 
641.000,00 - 200.000,00 

92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Wieniawie 
344.000,00 - - 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 249.000,00 578.000,00 169.213,50 

754 

75405 

Zakup samochodu przez 

Komendę Powiatową Policji 

w Przysusze  

  20.000,00 

75411 

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Przysusze  

  27.000,00 

75412 

Zakup sprzętu oraz 

kompletu odzieży ochrony 

indywidualnej 

Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej OPS w 

Wieniawie 

  4.964,00 

801 

 
80101 

 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na 

prowadzenie szkoły 

podstawowej 

220.000,00 - - 

80103 29.000,00 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



80153 

Wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

ćwiczeniowe 

- - 1.974,80 

900 90017 

Dotacja przedmiotowa na 

prowadzenie działalności z 

zakresu zaspakajania 

zbiorowych potrzeb 

mieszkańców gminy 

- 578.000,00 - 

Zakup systemu 

informatycznego 

obsługującego całość 

zagadnień związanych z 

rozliczaniem odbiorców 

wody i odprowadzania 

ścieków 

  25.274,70 

926 92605 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej – dotacja celowa 

na dofinansowanie zadań do 

realizacji klubom 

sportowym i 

stowarzyszeniom 

- - 90.000,00 

Ogółem 1.234.000,00 578.000,00 384.992,04 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2020 

 

 
Nazwa zakładu, 

dział, rozdział 

Przychody Koszty ogółem Kwota dotacji 

celowej na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Cel dotacji 

celowej na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Wpłata do 

budżetu Ogółem w tym: 

 Dotacje z 

budżetu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

finansowane z 

udziałem 

środków z UE 

   Kwota Zakres dotacji      

 

Zakład Usług 

Komunalnych w 
Wieniawie 

Dz. 900 R.9017 

 

2.224.594,00 

 

578.000,00 

 

146.190,00 
 

 

 

Zbiorowe 
odprowadzanie 

ścieków 

 

2.249.868,70 25.274,70 

Zakup systemu 

informatycznego 
obsługującego 

całość zagadnień 

związanych z 
rozliczaniem 

odbiorców wody i 

odprowadzania 
ścieków 

 

193.976,00 
Bieżące utrzymanie 

dróg gminnych 

94.960,00 
Bieżące utrzymanie 

dróg wewnętrznych 

24.450,00 

Zbiorowe 

zaopatrzenie w 

wodę 

118.424,00 

Bieżące utrzymanie 
gminnych terenów 

zieleni na terenach 

gminnych 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 500.000,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 758 R. 75816 § 6290 zwiększono środki na dofinansowanie własnych inwestycji, otrzymane z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 500.000 zł.

Do załącznika Nr 2

Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 500.000,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 600 R. 60016 § 6050:
- zwiększono wydatki inwestycyjne w związku z wprowadzeniem zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa
drogi gminnej ul. Łąkowa w miejscowości Wieniawa" na kwotę 250.000,00 zł,
- zwiększono wydatki inwestycyjne w związku z wprowadzeniem zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa
drogi gminnej w miejscowości Kamień Duży" na kwotę 250.000,00 zł.

Do załącznika Nr 3

1.W Dz. 010 R. 01010 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa oczyszczalni lokalnej na przepływ 160 m/d +
ścieki z gospodarką osadową w m. Kłudno -wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych,
dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 67.650,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Skrzynno - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji projektowej i
roboty fachowe" o kwotę 36.900,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Kamień Duży - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji projektowej i
roboty fachowe" o kwotę 20.750,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Kochanów Wieniawski - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji
projektowej i roboty fachowe" o kwotę 36.740,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Sokolniki Mokre - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji
projektowej i roboty fachowe" o kwotę 29.875,07 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Sokolniki Suche - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji
projektowej i roboty fachowe" o kwotę 39.090,00 zł;
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości ok. 250 m
do budynków PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę
150.000,00 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieniawa poprzez
budowę oczyszczalni ścieków w m. Kłudno oraz budowę oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej w m. Skrzynno"
na kwotę 104.550,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa stałego punktu pomiarowego ciśnienia oraz
przepływu w m. Komorów na istniejącej sieci wodociągowej" o kwotę 77.000,00 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieniawa" na
kwotę 31.980,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią w m.
Jabłonica - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno - Użytkowych, dokumentacji projektowej i
roboty fachowe" o kwotę 35.510,00 zł.
2.W Dz. 600 R. 60016 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w
miejscowości Jabłonica na działce nr ewid. 244 (FS)" o kwotę 13.756,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja mostu w ciągu ulicy Szkolnej na dz. nr ewid.
317/1 w Wieniawie - projekt (FS)" o kwotę 18.450,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Poprawa infrastruktury drogowej poprzez modernizację

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 1



drogi Sokolniki Mokre - Żuków (FS)" o kwotę 6.086,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 716/2 w m.
Brudnów" o kwotę 15.000,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sokolniki
Suche" o kwotę 20.000,00 zł;
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Utwardzenie destruktem ok. 200 m odcinka drogi w m.
Kłudno dz. nr ewid. 319/5" o kwotę 20.122,50 zł;
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Utwardzenie destruktem ok. 380 m odcinka drogi w m.
Kłudno dz. nr ewid. 375" o kwotę 38.847,74 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Utwardzenie destruktem ok.616 m odcinka drogi w
Wydrzynie dz. nr ewid. 591" o kwotę1.960,68 zł;
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Utwardzenie destruktem ok. 630 m odcinka drogi w m.
Kłudno dz. nr ewid. 243/1" o kwotę 29.703,40 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zabezpieczenie kładki i naprawa chodnika w m. Jabłonica" na
kwotę 12.750,00 zł.
3.W Dz. 750 R. 75023 § 6060:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Zakup działek gruntowych na potrzeby realizacji zadań
własnych gminy" o kwotę 16.721,00 zł;
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Zakup i wdrożenie modułów systemu informatycznego
RATUSZ" o kwotę 20.345,41 zł.
4.W Dz. 750 R. 75085 § 6060:
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup zestawu komputerowego wraz z drukarką" na kwotę 8.000,00
zł.
5.W Dz. 754 R. 75412 § 6050:
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w
Wieniawie" na kwotę 80.000,00 zł.
6.W Dz. 801 R. 80101 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa ogrodzenia budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego ul. Szkolna 6 w Wieniawie - roboty fachowe"
o kwotę 9.000,00 zł;
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Poprawa efektywności energetycznej w budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie oraz budynku
Szkoły Podstawowej w Sokolnikach Mokrych" o kwotę 80.602,00 zł.
7.W Dz. 851 R. 85195 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i
roboty fachowe na budowę budynku z zakresu usług społeczno-kulturalnych i Centrum Opiekuńczo
Mieszkalnego w miejscowości Skrzynno" o kwotę 2.700,00 zł.
8.W Dz. 900 R. 90001 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja zbiornika wodnego w m. Sokolniki Suche na
działce nr ewid. 338 - opracowanie dokumentacji (FS)" o kwotę 4.000,00 zł.
9.W Dz. 900 R. 90002 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Gminie Wieniawa - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę
1.875,00 zł.
10.W Dz. 900 R. 90004 § 6050:
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup kosiarki i kosy spalinowej w celu poprawy ładu
przestrzennego (FS)" na kwotę 4.500,00 zł.
11.W Dz. 900 R. 90015 § 6050:
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Budowa oświetlenia w m. Wieniawa (FS)" na kwotę 22.235,00 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja oświetlenia w m. Sokolniki Suche (FS)" na kwotę
4.000,00 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Wymiana i uzupełnienie lamp w m. Zagórze (FS)" na kwotę
15.142,00 zł;
12.W Dz. 900 R. 90017 § 6210:
- zmniejszono dotację dla Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie na zakup systemu informatycznego o
kwotę 4.725,30 zł.
13.W Dz. 900 R. 90095 § 6050:
- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kamień Duży" o

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 2



kwotę 21.550,00 zł.
14.W Dz. 921 R. 92109 § 6050:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
w Wieniawie" o kwotę 1.000,00 zł.
15.W Dz. 926 R. 92601 § 6060:
- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pn."Doposażenie placu zabaw poprzez zakup urządzeń na
działce nr ewid. 293 w m. Jabłonica (FS)" o kwotę 1.006,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B4D35A-DCB8-449A-8468-E89194C067B8. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 zm. Ustęp 3
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2020-11-23T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




